
                               令和７年９月５日 

保護者様 

                              大阪市立東陽中学校 

                       校 長  石 川 文 子 

秋の発表会の来場について 

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。  

 さて、今年度の秋の発表会を、次の通り実施させていただきます。 

１．日 時  令和７年９月２６日（金） 

２．場 所  【舞台発表】 本校体育館 ９：００～開会式 

       【展示発表】 本校 本館・東館各教室および廊下・武道場 

     保護者展示見学時間 ９：００～１３：１５（時間外の展示の見学はできません） 

・来場者の観覧は、防犯上及び座席数に限りがありますので、各家庭２名までとさせていただきます。 

・保護者の受付は西門付近で８：４０分より開始します。受付で学年ごとにリストバンドを配布します。 

・自転車でお越しの方は南門から入ってください。（駐輪場は運動場です。） 

・舞台発表で観覧できるのは、発表する学年の保護者優先とさせていただきます。 

座席に余裕がある場合は、学年以外の保護者の方も後列にて観覧することが可能です。 

 下記の入場時間までに、受付横にお越しください。（会場は、発表ごとに完全入れ替え制です） 

・吹奏楽部の発表につきましては、どなたでもご観覧いただけます。 

   １年生 保護者入場時間：8：50頃より順にご案内します。  発表は ９：15より 

   ２年生 保護者入場時間：9：50頃より順にご案内します。  発表は ９：55より  

   ３年生 保護者入場時間：10：40頃より順にご案内します。  発表は 11：00より   

昼休憩        11：45～ （体育館会場は一旦閉館します）   

吹奏楽部 保護者入場時間：12：20頃より順にご案内します。  発表は 12：40より  

        （保護者入場時間及び発表開始時間は前後することがあります。ご了承ください。） 

・秋の発表会９月 26日（金）の給食はありません。お弁当が必要になります。 

・舞台発表や展示発表・発表場所等の詳細につきましては、前日に配付する「プログラム」をご覧くだ 

さい。 

・本校の教育活動を私的に撮影した写真や映像を SNSや動画サイトに投稿することは、生徒及び保護者の安心・

安全に影響を与えることがありますので、ご遠慮ください。 

◆９月 2５日（木）午後 3時までに、下のQRコードをスマートフォンなどで読み込んでいただき、

回答をお願いします。QRコードを読み込めない方は、学校までご連絡をお願いします。 

東陽中学校（０６）６９７６－１００１ごきょうだいがいる場合は、お子様ごとに登録してください 

https://forms.office.com/r/0ecWXvwv1F 

 ※ 上履きと下足袋をご持参ください。 


